**C** Onradus leontorius: vulgariter leonberg: monachus ordinis cisterciensis: cenobij mulbronensis in sueuia: vir tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis studiosus et eruditus philosophus, orator et poeta non abiiciendos: ingenio promptus et disertus eloquio: hebraice et grece non ignarus. Scripsit carmine et oratione soluta quedam preclara syntagmata: quibus memoriam sui posteris commendauit. Ex quibus extant epistole plures et ornatissime ad diuersos, li. i. Orationes quoque varie, Carminum et epigrammatum diuersi generis, li. i. Commentarios a sebastiano murrhonis colmariensi in baptistam carmelitam mantuanum inchoatos sed morte urgente imperfectos relictos, compleuit et perfecit. Vixit adhuc in monasterio suo Mulbronensi. Annos etatis habens ferme, xxxv. et varia scribit. Sub maximiliano imperatore. Anno domini quo hec scribumus. Millesimo, cccc, xcvi. Indictione, xiiij.

**C** Agelhardus funck, alias scintilla: francus orientalis de suobach oriundus: vir doctus et vndecumque peritus: philosophus et poeta insignis: diuinarum quoque scripturarum et iuris pontificij non ignarus, ingenio prestantis et disertus eloquio. Fertur carmine et prosa quedam cudisse opuscula: quibus nomen suum longe lateque notificauit. Ex quorum numero est. Carmen elegiacum de laude patrie sue franconie. Carmen de annulo. Carmen de morte cardinalis sancti marci.

Epigramaton quoque diuerso genere metri. li. i. Epistolas etiam ornatissimas composuit ad diuersos. Et quedam alta nobis incognita. Uixit adhuc sicut audio in vrbe romana causarum aduocatus. Sub maximiliano impatore Anno dñi quo ista scripsimus. Millesimo quadringensimo. xcv. Indictione. xiiij.

Thannes langer de bolkenhan presbyter ecclesie Vratislauenensis: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: et secularis litterature non ignarus: ingenio excellens: sermone compositus: metro exercitatus et prosa. Scripsit gemino stilo quedam commendanda opuscula: quibus nomen suum notificauit. Ad georgium de lapide dñm steynaue. volumen preclarum de censibus et reempcionibus. li. i. Epistolas quoque multas ad diuersos. Carmina multa. Et quedam alia. Uixit adhuc in Vratislavia et varia describit. sub maximiliano rege. Anno dñi. Mill. cccc. xcv. Indic. xiiij.

p Aulus Hiauis: vulgariter schnefogel: vir in litteris humanitatis (maxime in rhetorica) doctus: et diuinarum scripturarum non ignarus: ingenio prestans et disertus eloquio. qui in gymnasio lyptzensi docendo et scribendo magnam nomini suo famam eruditionis acquisiuit. Scripsit per nouicia religiosa de institutione latini sermonis. li. i. Visionem cuiusdam heremite. li. i. De coloribus rhetorices. li. i. Dialogum inter idiotam beanum. et doctum gymnosophista. li. i. Epistolas formales ad iuuenum institutionem. li. iij. Epistolas quoque familiares ad diuersos. Et quedam alia que in manus nostras non uenerunt. Uixit adhuc in marchionatu mysnensi: et varia componit. Sub maximiliano impatore. Anno dñi. Mill. cccc. xcv. Indictione. xiiij.